СЕЛИВАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
15.08.2024г.                                 с. Селиваниха

№ 184-рс
О внесении изменений в решение Селиванихинского сельского Совета депутатов № 135-рс от 16.09.2013 года «О создании дорожного фонда Селиванихинского сельсовета» (в редакции решения от 14.10.2014 № 176-рс, от 15.04.2016 № 32-рс, от 16.12.2022 № 133-рс)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со  статьей 21 Устава Селиванихинского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Селиванихинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Селиванихинского сельского Совета депутатов № 135-рс от 16.09.2013 года «О создании дорожного фонда Селиванихинского сельсовета», следующие изменения:
1.1 Пункт 3 Порядка дополнить подпунктом 17 следующего содержания:
«17) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета».
Председатель сельского
Совета депутатов

Т.Н. Маркина

Глава сельсовета
С.И. Астальцева